

RESOLUCION DE GERENCIA GENERAL Nº 206 - 2021-300-EPS TACNA S.A.

Tacna, 14 JUN 20211

VISTOS Y CONSIDERANDO:

Que, de acuerdo a lo señalado en el numeral 16 del Manual de Organizaciones y Funciones de la EPS TACNA S.A., aprobado mediante Resolución de Gerencia General N°467-2019-300-EPS TACNA S.A., de fecha 02 de diciembre de 2019, y de conformidad al estatuto Social de la EPS TACNA S.A. es potestad del Gerente General, dar por concluida y designar a los funcionarios de confianza.

Que estando conferidas en el Estatuto de la Entidad las facultades del Gerente General y con el V° B° de la Gerencia de Administración y Finanzas y la Oficina de Asesoría Legal.

SE RESUELVE:

ARTICULO UNICO: DESIGNAR a partir del 14 de junio de 2021 al CPC CESAR CATACORA CHAPARRO como Jefe de la Division de Logistica y Control Patrimonial de la Gerencia de Administración de la EPS TACNA S.A. cargo considerado de Confianza, debiéndose pagar la remuneración que corresponda.

REGISTRESE Y COMUNIQUESE

ING.EDWIN RENE ROJAS MACHACA GERENTE GENERAL

EPS TACNA S.A.

ERRM/msbdlr

Distribución: GAF OPLA GERENCIA COMERCIAL GERENCIA DE.ING G.OPERACIONES OAL, Interesado y Archivo

Wason of

Tacna S.P.



\$19/06/20r.









TA JON 2001